SSIV.

zdravotnické pomic ky

Popis

Toaletni a sprchové pojizdné kreslo

- Ctyri otoCna kolecka s brzdami

SIV Kladno s.r.o. - zdravotnické pomucky SIV.cz

Hrebecska 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz
eshop: www.siv.cz, IC: 27076440, DIC: CZ27076440, ICZ: 22993407

spolecnost je registrovana u MS v Praze oddil C, vlozka 94490, ID datové schranky: amz2jet

PRODUKTOVY LIST
01-5209A Akva, toaletni kreslo do
sprchy

Objednaci Cislo: 2203473
Prodejni cena s DPH: 6 890 K¢
DPH: 21%

- ram je vyroben z vysoce pevného hliniku odolného proti korozi

- odklopné podrucky

- odnimatelné a nastavitelné délené stupacky
- sedak voziku je vybaven hygienickym vyfezem a vlozkou pro jeho zakryti
- Ize zajet nad béZnou toaletu nebo vyuzit toaletni nadobu

- toaletni nddoba s vikem

Parametry
technické parametry
Celkova sirka [cm]
Celkova hloubka [cm]
Celkova vyska [cm]

Site sedu [cm]

Hloubka sedu [cm]
Vyska zad [cm]

Vyska sedu [cm]
Velikost prednich kol [cm]
Typ obuti prednich kol
Velikost zadnich kol [cm]
Typ obuti zadnich kol
Hmotnost [kg]

Nosnost [kg]

Barva

Galerie

59
85
96
46
43
43
53
12,5
plné
12,5
plné
13
120
bila






